	بسمه تعالي
دانشكده علوم پزشكي و خدمات بهداشتي درماني ساوه
برنامه درسي رشته فوريت پزشكي ورودي 99 نيمسال اول سال تحصيلي 01-00 دوره روزانه

	رديف
	كد درس
	گروه درس
	نام درس
	تعداد واحد
	حداكثر ظرفيت
	تاريخ امتحان
	ساعت امتحان
	مکان امتحان
	نام استاد
	روز كلاس
	ساعت شروع و پايان كلاس
	شماره كلاس

	1
	1000114
	21
	زبان خارجي
	3
	20
	29/10/1400
	13
	سالن
	خانم حیدری
	دوشنبه
	13-12
	

	2
	1626004
	32
	بهداشت عمومي
	1
	20
	18/10/1400
	12
	سالن
	دکتر عزیزی
	شنبه
	13-12
	

	3
	1626006
	32
	كليات داروشناسي
	2
	20
	25/10/1400
	10
	سالن
	دکتر زند رحیمی
	یکشنبه
	11-10
	

	4
	1626011
	32
	نشانه شناسي و معاينات
	2
	20
	27/10/1400
	9
	سالن
	دکتر باغچقی
	شنبه
	12-11
	

	5
	1626012
	32
	جابجايي و حمل بيمار
	2
	20
	30/10/1400
	11
	سالن
	دکتر عزیزی
	سه شنبه
	16-15
	

	6
	1626016
	32
	فوريتهاي داخلي 1
	3
	20
	21/10/1400
	14
	سالن
	خانم دکتر فیاضی
	سه شنبه
	15-14
	

	7
	1626018
	32
	تروماي 1
	2
	20
	19/10/1400
	12
	سالن
	دکتر طاهر
	چهارشنبه
	16-15
	

	8
	1626013
	32
	بهداشت رواني و فوريتهاي روانپزشكي
	1
	20
	18/10/1400
	11
	سالن
	دکتر سمائی
	شنبه
	10-9
	

	9
	1626003
	32
	ميكروب و انگل شناسي
	1.5
	20
	23/10/1400
	10
	سالن
	آقای دکتر شهبازی
	دوشنبه
	11-10
	

	10
	1626014
	32
	احيا قلبي و ريوي پايه
	1
	20
	19/10/1400
	9
	سالن
	خانم عرب
	سه شنبه
	17-16
	

	11
	1626025
	32
	كاراموزي ارتباطات 
	5.
	20
	10/10/99
	11
	سالن
	خانم کریمی
خانم خادمی
	از شنبه تا پنجشنبه
	30/7-30/12
	115

	12
	1626026
	32
	[bookmark: _GoBack]كاراموزي اصول و فنون مراقبتها
	1
	20
	10/10/99
	12
	سالن
	خانم رفیعی
خانم شیخی
	از شنبه تا دوشنبه
	30/13-30/18
	مدرس

	جمع واحد   
	20



کلیه کلاسها تا اطلاع ثانوی بصورت مجازی برگزار خواهد شد.

